

MINGSY CAUSEWAY) - BRPD-247-Baisi

Agreement No- 03 SBD/2023-24

Executive Engineer
Rural Work Department
Work Division, Baisi

A^r Lokani Jaffarpur Road to Rishidhar Tola Bazar.

Shedule XLV Form No. 134.

MB No. 1636

Baisi

DIVISION

Dogaura

SUB-DIVISION

Measurement Book

Farandap Kumar

1st 2 A/c Bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W -	Lokani jaffarpur Road				Road to Rishalew Jala Bogar under M770287-140B Awasthi in Dagarua Block
	to Rishalew Jala Bogar				
	under M770287-140B				
	Awasthi in Dagarua Block				
Agency -	Karan Deep Kumar				
Agreement No.	038BD/2023-24				
Date of commencement	10-01-2024				
Date of completion	09-01-2025				
Between	0.11.24				

date of entry . 19-01-2024

① dismantling of existing structures - - - -

② cement concrete (P.C.C.)

~~1.50~~ 1.50

$$1 \times 9.00 \times 5.00 \times 0.15 = 1.50 \text{ m}^3$$

③ R.C.C.

$$1 \times 2.00 \times 5.00 \times 0.30 = 3.00 \text{ m}^3$$

$$9 \times 2.00 \times 0.30 \times 0.30 = 0.36 \text{ m}^3$$

$$\text{Total} = 3.36 \text{ m}^3$$

④ Stone/Brick masonry

$$2 \times 5.00 \times 0.325 \times 3.00 = 24.75 \text{ m}^3$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) 25 S/P & placing of HYSD bar in Substructure					
sty wide 717 B. & Page - 04					
Qty = 0.849637 MT					
@ Rs 80363.86/MT					Rs 68280.00
(12) 28 P/R & laying RCC in Super structure					
sty wide 717 B. & Page - 6					
Qty = 4.13 m ³					
@ Rs 10314.09/m ³					Rs 42597.00
(13) 29 S/P & placing of HYSD bar in Super structure					
sty wide 717 B. & Page - 06					
Qty = 0.34874 MT					
@ Rs 81995.51/MT					Rs 28595.00
Total Rs					833237.00
Add WST @ 18%.					Rs 149983.00
Add L.C. @ 1%.					Rs 8332.00
Seigniorage fee					Rs 32000.00
Total Rs					1023552.00
Below 0.11% as per agreement (Rs)					1126.00
Net Rs					1022426.00
					